70. *De sepulcro monialium.*

71. *De variis commemorationibus per annum faciendis.*

72. *De lupipedio quod in sancta et magna feria quinta fieri debet.*

73. *Quod in ædificiis monasterii mutationes fieri non debeant.*

74. *Quod monasterium externorum oculis nullatenus patere debeat.*

75. *Quod neque psaltæ advocandi sint ad aliquam solemnitatem: sed illis quoque inaccessum esse debeat monasterium.*

76. *Quomodo et ubinam sepeliendæ sint filiæ et neptes nostræ, quæ in monasterio sepeliri volunt: et qua ratione fieri debeant earum commemorationes.*

77. *De numero breviculorum, et typicorum venerandi monasterii Gratia-plenæ et ubinam quodlibet eorum sit reponendum.*

78. *Adhortatoria parænesis ad monachas.*

79. *De sumptuosioribus ædibus a mea majestate in monasterio nuper ædificatis.*

80. *De iis quæ monasterii inspectionem habere debent.*

De ambitu monasterii.

ο'. *Περὶ τοῦ ταφείου τῶν μοναζουσῶν.*

οα'. *Περὶ διαφόρων μνημοσύνων ὀφειλόντων ἐτησίως τελεῖσθαι.*

οβ'. *Περὶ τοῦ μέλλοντος γίνεσθαι νικητῆρος τῆ ἀγία καὶ μεγάλη πέμπτη.*

ογ'. *Περὶ τοῦ μὴ γίνεσθαι μετασχηματισμοὺς ἐν ταῖς οἰκοδομαῖς τῆς μονῆς.*

οδ'. *Περὶ τοῦ ἀκατόπτευτον πάντη διαγιένειν τὴν μονήν.*

οε'. *Περὶ τοῦ μηδὲ ψάλλας συγκαλεῖσθαι ἐν τῇ ἑορτῇ, ἀλλ' ἄβιτον εἶναι καὶ τοῦτοις τὴν μονήν.*

ος'. *Περὶ τοῦ πῶς τε καὶ ποῦ δεῖ θάπτεσθαι τὰς ἀπὸ τῶν παιδῶν ἡμῶν, καὶ τῶν ἐγγόνων, ἐν τῇ μονῇ αἰρουμένας ταφῆναι, καὶ πῶς τὰ τούτων γίνεσθαι μνημόσυνα.*

οζ'. *Περὶ τοῦ ἀριθμοῦ τῶν γερονότων βρεβείων, καὶ τυπικῶν τῆς σεβασμίας μονῆς τῆς κεχωρισμένης, καὶ ὅπου ἕκαστον ὀφείλει ἀποθεθῆναι.*

οη'. *Παρακλητικὴ παραίνεσις πρὸς τὰς μοναχάς.*

οθ'. *Περὶ τῶν ἐν τῇ μονῇ νεοσυρηθόντων παρὰ τῆς βασιλείας μου πολυτελεστέρων οἰκημάτων.*

κα'. *Περὶ τῶν ὀφειλουσῶν ἔχειν τὴν ἐφορείαν τῆς μονῆς.*

Περὶ τοῦ περιορισμοῦ τῆς μονῆς.

ΤΥΠΙΚΟΝ ΤΗΣ ΣΕΒΑΣΜΙΑΣ ΜΟΝΗΣ ΤΗΣ ΥΠΕΡΑΓΙΑΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ
ΤΗΣ ΚΕΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗΣ,

Τῆς ἐκ βάρων νεοσυρηθείσης καὶ συστάσης παρὰ τῆς εὐσεβεστάτης Αὐγούστης
ΚΥΡΑΣ ΕΙΡΗΝΗΣ ΤΗΣ ΔΟΥΚΑΙΝΗΣ,
κατὰ τὴν αὐτῆς πρόσταξιν καὶ γνώμην ὑψηγηθέν τε καὶ ἔκτεθέν.

TYPICUM VENERANDI MONASTERII
SANCTISSIMÆ DEIPARÆ KECHARITOMENES, SEU GRATIA-PLENÆ

A FUNDAMENTIS NUPER EXSTRUCTI ET CONDITI A PISSIMA AUGUSTA
DOMNA IRENE DUCÆNA,

JUXTA EJUS JUSSIONEM ET SENTENTIAM ENARRATUM ET EDITUM.

Multorum quidem magnorumque honorum (o C Dei Verbi viventis Mater sine partus dolore, et post partum virginitatis rursum Thesaurus purissimus) nobis auctor et largitor fuit Filius tuus et Deus, Salvator noster revera Jesus, et nobiscum Deus: (magnum illud et venerandum juxta sanctum Isaiam, Emmanuel nomine significatum) qui nos ex nihilo in naturam produxit, præstantemque omnino naturam nobis donavit: qui nos ratione honoravit, et rerum judices sensum mentemque largitus est; ut iis nos distingueret a brutis terræ animalibus, quibus regem imposuit hominem superno Regi subditum.